
Comune di  Antrodoco
Provincia di Rieti

AREA FINANZIARIA

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 166 DEL  07-06-2021

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER CONVENZIONE HALLEY SISTEMISTICA

ANNO 2021

VISTO il Regolamento di contabilità

VISTO il T.U. approvato con D.lvo 267/2000

VISTO il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con delibera di giunta n.
157 del 02.09.2000;

VISTO il Decreto Sindacale  con il quale sono state attribuite le funzioni al responsabile dei servizi;

 DATO ATTO che  il  bilancio di previsione  è stato regolarmente approvato;

VISTO che tutte le amministrazioni pubbliche devono rendere i propri servizi in maniera digitale;

VISTO il preventivo rimesso dalla ditta Halley Informatica srl per un importo di €.1945,90 iva
compresa con il quale offre  il seguente servizio:
- Sicurezza dati che comprende :
1) servizio aggiornamenti on line
2) servizio disaster recovery
3) Servizio backup
4) prospetto economico sicurezza dati
- Condizionbi particolkari di sicurezza dati:
1) Fornitura degli apparati del software
2) rinnovo tecnologico apparati
3) uso e conservazione degli apparati
4) Configurazione rete e connettività
5) controllo funzionalità da remoto
6) gestione sicurezza accessi
7) assistenza hardware (in presenza di apparati) nell'ambito dei servizi di sicurezza dati
8) assistenza sistemistica nell'ambito della sicurezza dati
9) canone servizi sicurezza dati
10) adegumento alle normative vigenti in materia di sicurezza e privacy
11) adeguamento al regolamento comunitario GDP,R



 DATO ATTO inoltre che l’affidamento  è urgente ed indifferibile in quanto la mancanza della
stessa comporterebbe il blocco delle procedure informatizzate ;

RITENUTO quindi di procedere all’assunzione del relativo impegno di spesa;

Tutto ciò premesso
,

D E T E R M I N A

Di fare proprio quanto in narrativa espresso che costituisce parte integrante e sostanziale del1.
presente atto;

Di approvare il preventivo rimesso dalla ditta Halley s.r.l. PER L'IMPORTO DI €.1.945,902.
iva  compresa

Di imputare la spesa di €.1.945,90 iva compresa  sul  cap. 384  gestione competenza3.
bilancio 2021 che presenta sufficiente    disponibilità;

VISTO  il cig n.ZF131F63AF4.

D  dare atto che alla data odierna la Ditta Halley è in regola con il versamento dei contributi5.
e di richiedere un nuovo  DURC prima di procedere alla liquidazione della fattura;

Di provvedere alla liquidazione della somma di cui sopra dietro presentazione di regolare6.
fattura  senza ulteriore atto.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

- F.to  TESOLINA PAULUCCI -

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

-F.to  RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

Determinazione AREA FINANZIARIA n.166 del 07-06-2021 - Pag. 2- COMUNE DI ANTRODOCO



Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’ art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1,
D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

IMP.  N° _________ DEL _____________

ANTRODOCO, 11-06-2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

-F.to  RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

Che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in
data 17-06-2021  R.A. n°  394

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 17-06-2021

E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, 17-06-2021 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RAG. MARIA LIBERATA FAINA

Determinazione AREA FINANZIARIA n.166 del 07-06-2021 - Pag. 3- COMUNE DI ANTRODOCO


